
Stejnopis č. '!

a

(oba dále jen jako „Smluvní strany“)

uzavírají:

DODATEK č. 1

a

Preambule

1

Vzhledem k tomu, že dnem právních účinků vkladu geometrického plánu č. 4017-17/2014 do katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní místo Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, tj. 
dne 25.4.2017, doSlo ke snížení výměry pronajaté plochy jednoho z pozemků, a to pozemku pare. Č. 351/1, 
k.ů. Libeň, obec Praha, o 2.004 m2, dohodly se Smluvní strany na úpravě Nájemní smlouvy a vypořádání 
vzniklého přeplatku na nájemném za období od účinnosti vkladu do katastru nemovitostí do konce roku 
2020 (dále jen „Přeplatek“), neboť Nájemce předmětnou plochu neužíval.

Nemocnicí Na Bulovce
se sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8
zastoupená MUDr. Andreou Vrbovskou, MBA, ředitelkou 
IČO: 00064211

2. Nemocnice Na Bulovce
se sídlem Budínova 67/2,180 81 Praha 8 
zastoupená Mgr. Janem KvaČkem, ředitelem 
IČO: 00064211
DIČ: CZ00064211, plátce DPH
IDDS: n9hiezm
(dále jen jako „Nájemce")

hiihhhhiiihi
MHMPXPF1UAY6

k Nájemní smlouvě č. NAO/83/01/025759/2016 ze dne 2. 3. 2017, o nájmu staveb a pozemků tak, jak jsou 
specifikovány v čl. 1 odst. 1 písm. a) a b) Nájemní smlouvy, to vše v kat. území Libeň, obec Praha (dále jen 
jako „Nájemní smlouva“ nebo „Smlouva“), uzavřené mezi:

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitel odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
IDDS: 48ia97h
(dále jen jako „Pronajímatel“)

Hlavním městem Prahou
se sídlem Mariánské nám. 2/2,110 00 Praha 1
zastoupené Adrianou Kmáčovou, primátorkou hl. m. Prahy 
IČO: 00064581



Smluvní strany se dohodly takto:

1.

V Článku 1. „Předmět nájmu“ se provádí následující změna:

III.

V článku V. „Nájemné“ se provádí následující změny:

IV.

V.

I. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy zůstávají beze změn.

4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,

2

tímto Pronajímatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. I schválila Rada hlavního města Prahy svým 
usnesením č. 2606 ze 23. 11. 2020. Záměr byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města 
Prahy pod číslem evidenčním HOM-74196/2020 v období od 14. 9. 2020 do 29. 9. 2020.

MHMPXPF1UAY6

1. Zároveň tímto dodatkem dochází ke změně části přílohy Č. 1 Nájemní smlouvy, a to schématu č. 2. 
reflektující provedenou změnu výměry' pozemku pare. č. 351/1, k.ú. Libeň, obec Praha.

1. odst. I se mění a nově zní takto:
„Nájemce je povinen za pronájem Nemovitostí hradit Pronajímateli nájemné ve výši 29.293.349,- Kč 
(slovy: dvacetdevčt-milionů-dvěstědevadesáttři-tisíc-třistačtyřicetdevět-korun českých) ročně (dále jen 
„Nájemné“). Nájem je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdějších předpisů, od daně osvobozen.“

1. v odst. 1 písm. b) se u pozemku pare. č. 351/1 mění výměra dle katastru nemovitostí a taktéž výměra 
určená k pronájmu, kdy z původní výměra dle KN 4.443 m2 dochází ke snížení na 1.316 m2 a vjwéra 
kpronájmu v m2 se snižuje z 3.320 nr na 1.316 m2.

2. vkládá se nový odst. 6, jenž zní takto: „Nájemci vznikl Přeplatek nájemného, jak je patrné z Preambule 
tohoto dodatku a z přílohy č. i tohoto dodatku, ve výši 120.362,- Kč (slovy: 
jednostodvacet-tisíc-třistašedesátdva-korun českých). Smluvní strany se dohodly, že tento Přeplatek 
započtou na nájemné za měsíc leden 2021, s čímž Nájemce výslovně souhlasí. Nájemné za měsíc leden 
2021 tak bude po provedeném zápočtu hrazeno Nájemcem pouze částkou ve výši 2.320.750,- Kč (slovy: 
dva-miliony-třistadvacet-tisíc-sedmsetpadcsát-korun českých). Smluvní stany berou na vědomí, že 
Přeplatek bude tímto zcela vypořádán.“

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Tento dodatek č. I je vyhotoven v šesti stejnopisech o třech stranách textu a dvou přílohách, z nichž 
Pronajímatel obdrží čtyři stejnopisy a Nájemce dva stejnopisy.



V Praze dne.V Praze dne...

Za Nájemce:

3

Příloha č. I - Výpočet přeplatku nájemného
Příloha č. 2 - Schéma č. 2(O

a účinnosti dne 1.1.

MMMHUHII 
MHMPXPF1UAY6

5 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho text.

6 Smluvní strany výslovní sjednávají, že uveřejnění dodatku t 1 včetně Nájemní smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách ůčmnosti n.řtóe^
tčehto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zním pozdějších pfedp.su, zajisti 
Pronajímatel.

7. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
2021.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly jeho obsahu Je
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro ktere by tento dodatek c. 1 nemohl byt 
řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. 1 a ze je projevem 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednak d^.le^ 
dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni 
tomto dodatku č. 1 odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

pfedp.su


m

1

1 § 8

£

*

2

co 
lA

O

I
c7

8 
rš 
04

o 
c 
t3—
lArs

CO rs 
ia 
co m

8 
cm

3
04
m

§ 
IA
04

2 
o 
CM

04

O 
cm 
O 
rsi2> a> i o

1-4

N m
ói
•— o 
CM

§
a
IA s

8
8

o 
CN 
O
CN
CM

rn
O 

■o

rH 
o
CN

uň
CN

"O 
o

»c 
OJ

-Q

rn 
cb

o

2
•H

8
es

Ise

c
IU 

T>
ro
C 
<n 
S 2 
zř
MJ 

¥
O 
cm

1
2

<o>
E

1e

m
A 
•m

8
•j
u-i
04

3
o
CM 
m

rn
e
CM
O

E
co 
r*

2
E r
z 
*í

i
1 
ra

2

m

gj

CM 

E 
o 
§
8 
E

co
rM

8
CM

3 
q 
04 
m

s
A
r-4 
CM

m 
IA 

í 
8

cT 
É 
o 
04 
**í 
re s 
o c 
01

B
£ r
3 š
E•«
i 
■o

s
Ol

O

r—I 
in m
><J
c
OJ

03
Q

OJ

E
<D 
tsj
O 
Q

fO
OJ

O 
X 
'UJ 
Z

LIJ 

•3 
Z
Z)

§
Q.
UJ >ce
O-

t >o
O
Q-

5

i
a

§ 
rci 
lA

co 
q
04
04

c
3 
s 
š' 
o- 
»s o-

8
J21
1
2

>
2
o 
-c •c,

l 
■s

•O

2 

ž
CM 
m 
o

E-ro
•D■
C
O
csA
o.
c
3

Š
o.
■6

e

3
•H
04

•3

1
&
2
•c
E

-J

5I
I

CM 

E 
r» 
§ 
co 
Ol 
s> 
»4> 
E r 
o

* 
o-

zr
o c
1 
04

2i
<0

■« 
c 
E 
O)

c 
o 

? 
•2

-8 
ÍD
C 

s 
o-' 
IA

V

2 

í 
«■< 
ni
>a> c
■u
2

->c ■o 

i 
o 
x-
•04

i 
•o 
c

"O
04 

E
Bi
.2 
•Ol

I 
o

i ‘2

>c1»w 1
3
o

2j 
£
I

Jí a 
2

MU 

- E1 
o
<c
2 
E 
o>

•2

■i 1 
Mi



3

/

3

5

o

cc

a>

cj

=5

.t /

Z eqoijJd

z> 
j

£

3
c:

■2

t
i

£

fi
II

Cj

u* cn
cn

Cj 
Cl--*

Cj 
'Ji

§

c_

I

£w

tc'_n

2•—

~c
zr a

CJ

•2o ž 
'^J 
>

!

3
í *<

X o
&)< o 

S.
0).o

M 

s
• Jn
5—>
í5 
zr
?l

£
O
1J p s
QC£
3* 

<12
u 
□

I =r
3 
no»'
NJ n
3-

3

Cj (_n

ín
Cj

CJ

Le 
■u s


